
 

 

Nummer: 2019/05 
 
 
Onderwerp: beheer en onderhoud project natuurzoom 
 
 
Het algemeen bestuur van Groengebied Amstelland; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 21 maart 2019 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 5 maart 2019 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Groengebied Amstelland; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. In te stemmen met het in beheer en onderhoud te nemen van de opgeleverde werken als 

onderdeel van het beheer van de Natuurzoom; 
2. Het door de gemeente Amsterdam eenmalig ter beschikking gestelde bedrag van € 101.696 

voor 20 jaar voor de dekking van de beheerskosten toe te voegen aan de Algemene reserve 
van Groengebied Amstelland. 

 
 

Amstelveen, 18 april 2019 
Akkoord directeur RNH                                    akkoord voorzitter 
 
 
 
 
 
J.J.L. Gilliam                                                     mevrouw J. Langenacker 


